
 
 

Prot. n. 2644/7.1                                                                                                          Surbo, 29/03/2022 

 

 

Al Personale Docente  

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado 

Alle RSU d’Istituto 

All’Albo on line 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne d’Istituto definitive per l’a.s. 2022/23. 

    Personale docente Scuola Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado – Posto Comune/Sostegno.  

                

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Vista l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022, trasmessa con nota MIUR n. 8204 del 25/02/2022, 

relativa alla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2022/23; 

Vista l’ipotesi di CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, relativa agli 

anni scolastici del triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritta in data 27 gennaio 

2022; 

Vista  la Circolare interna n. 189 del 23/02/2022 (prot. n. 1510/7.1 del 23/02/2022) relativa 

all’aggiornamento delle graduatorie interne; 

Viste le schede compilate dal personale docente titolare presso questa Istituzione Scolastica; 

Visti i decreti di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

Viste le rettifiche apportate in autotutela; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle Graduatorie Interne d’Istituto definitive del personale docente di Scuola 

dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I Grado – Posto Comune/Sostegno, per l’individuazione di 

eventuali soprannumerari per l’a.s. 2022/23, nel sito web ed all’all’albo on line di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile ricorso giurisdizionale nei termini di legge. 

 

 

                           Il Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Laura INGROSSO 

 

 
 

 

 


		2022-03-30T10:21:57+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Laura Ingrosso ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




